
 

MÁSTER UNIVERSITARIO EN ACCESO A LA ABOGACÍA. CAMPUS DE TOLEDO 

CURSO 2021-22. CALENDARIO DE EXÁMENES DEL SEGUNDO SEMESTRE* 
 

 
* LUGAR DE REALIZACIÓN: AULA 21.1.5 (EDIFICIO 21) DEL CAMPUS DE LA FÁBRICA DE ARMAS 
                                                                                                                                                                                                                                              

HORAS LUNES 30 MAYO MARTES 31 
MAYO MIÉRCOLES 1 JUNIO JUEVES 2 JUNIO 

16:00-17:00 

 
PRÁCTICA 

JURISDICCIONAL 
ADMINISTRATIVA 

 

FESTIVO 
PRÁCTICA 

JURISDICCIONAL 
PENAL 

 
PRÁCTICA 

JURISDICCIONAL 
LABORAL 

 

17:00-18:00 

18:00-19:00 

19:00-20:00 

20:00-21:00 


